
UCHWAŁA NR LXVII.732.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40 z późn. zm.) oraz 
art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2023r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków i plan finansowy wydatków niewygasających 
z dniem 31 grudnia 2023 roku, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, 
według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46778705-2AC7-483B-827A-87E25784778F. Podpisany Strona 1



majątkowe 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 1 418 890,00 1 418 890,00

60016 Drogi publiczne gminne 872 693,89 872 693,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 693,89 872 693,89

"Budowa i modernizacja dróg gminnych" -

Budowa drogi gminnej łaczącej drogę krajową 

nr 9 z drogą powiatową 1408R w Boguchwale-

prace projektowe (RUC/54/2021)

87 000,00 87 000,00 30.06.2024

"Budowa i modernizacja dróg gminnych" - 

Projekt drogi gminnej po wschodniej stronie 

linii kolejowej Rzeszów-Jasło w Boguchwale  

(RU/524/2016)

78 000,00 78 000,00 30.06.2024

„Budowa drogi 03KDL i 02KDL na osiedlu 

Gaj w Boguchwale”-prace projektowe 

(RU/330/2022)

213 651,00 213 651,00 30.06.2024

"Budowa i modernizacja dróg gminnych" - 

Projekt przebudowy drogi nr  108198 w 

Boguchwale  (RU/447/2023)

14 145,00 14 145,00 30.06.2024

"Budowa i modernizacja dróg gminnych" - 

Budowa i modernizacja dróg gminnych w 

2023r. Etap II (RU/266/2023)

471 686,68 471 686,68 30.06.2024

"Budowa i modernizacja dróg gminnych" - 

Budowa i modernizacja dróg gminnych w 

2023r. Etap II -pełnienie nadzoru 

inwestorskiego (RUC/70/2023)

8 211,21 8 211,21 30.06.2024

60021
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych
546 196,11 546 196,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 196,11 546 196,11

Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej -

PKA-Gmina Boguchwała Zwiększenie 

dostepności komunikacji publicznej na terenie 

Gminy (RU/155/2023,RU/145/2023, 

RU/401/2023 )

546 196,11 546 196,11 30.06.2024

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 383,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 383,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 383,00

Opracowanie operatów szacunkowych 

obejmujacych obszar gminy Boguchwała 

(RU/78/2023) 

4 428,00 15.06.2024

                                                Załącznik do Uchwały nr LXVII.732.2023 

                                                Rady Miejskiej w Boguchwale                            

                                                z dnia 28 grudnia 2023 roku                              

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2023 roku.

DziałRozdział § Nazwa 
Kwota wydatków, w tym Termin 

realizacji

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46778705-2AC7-483B-827A-87E25784778F. Podpisany Strona 1



Zakup uslug geodezyjnych- ustalenie 

przebiegu granic, wznowienie znakow 

granicznych, rozgraniczenia nieruchomosci, 

wytyczenie obiektów budowlanych 

obejmujacych obszar gminy Boguchwała 

(RU/63/2023) 

5 300,00 15.06.2024

Zakup usług geodezyjnych -wykonanie 

dokumentacji prawnej i podział 

nieruchomosci  obejmujących obszar Gminy 

Boguchwała (RU/64/2023) 

2 255,00 15.06.2024

Zakup usług geodezyjnych - podziały 

nieruchomosci obejmujących obszar Gminy 

Boguchwała (RU/62/2023) 

34 400,00 15.06.2024

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 530,00 13 530,00

80104 Przedszkola 13 530,00 13 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 13 530,00

Budowa budynku przedszkola i żłobka w 

Kielanówce - opracowanie dokumentacji 

powykonawczej (RU/437/2023) 

13 530,00 13 530,00 30.06.2024

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

"Budowa i modernizacja oświetlenia

ulicznego na terenie Gminy Boguchwała" -

Projekt ośwetlenia drogi nr 1408 w

Niechobrzu w rejonie pasa drogi S19 

15 000,00 15 000,00 30.06.2024

921
KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
178 911,00 178 911,00

92109 Domy Ludowe 178 911,00 178 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 911,00 178 911,00

"Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w 

Zarzeczu"- dokumentacja projektowa  

(RU/113/2022)

107 871,00 107 871,00 30.06.2024

"Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w 

Kielanówce" - dokumentacja projektowa 

(RU/161/2023)

71 040,00 71 040,00 30.06.2024

926 KULTURA FIZYCZNA 173 922,00 173 922,00

92601 Obiekty sportowe 173 922,00 173 922,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 922,00 173 922,00

"Budowa hali sportowej w Boguchwale" - 

dokumentacja projektowa (RU/443/2022)
171 708,00 171 708,00 30.06.2024

"Przebudowa Centrum Sportu i Rekreacji w 

Niechobrzu" - dokumentacja projektowa 

(RU/444/2023)

2 214,00 2 214,00 30.06.2024

Ogółem wydatki niewygasające 1 846 636,00 1 800 253,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46778705-2AC7-483B-827A-87E25784778F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII.732.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




